DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DAS TECNOLOGIAS
COMO AMBIENTE DE APRENDIZAGEM NAS AULAS DO PIBID de autoria de
FERNANDO MARTINS DE OLIVEIRA, FRANCISCO DAS CHAGAS MAIA FILHO,
JEFERSON RODRIGO DA SILVA, KEUTRE GLAÚDIA DA CONCEIÇÃO SOARES
BEZERRA, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104127

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104127